
    勘            定            元            帳

2022全社
HOUSEI株式会社

【勘定元帳】

【税込】 令和02年10月31日

年月日 伝票 相              手               科               目 借   方 貸   方 残   高

0001

年度
PAGE:

141001 0001 741 寄付金 21 第1設 100,033 21,559,967
141001 0002 794 雑費 3 営業３ 41,600 21,518,367
141001 0003 795 雑費 1 営業1 36,551 21,481,816
141001 0004 799 雑費 11 経理部 40,357 21,441,459
141001 0005 113 工具備品費 10 総務部 38,239 21,403,220
141001 0006 759 雑費 11 経理部 31,847 21,371,373
141001 0007 796 雑費 12 資材部 38,177 21,333,196
141001 0008 552 運搬費 10 総務部 80,979 21,252,217
141001 0009 441 営繕費 3 営業３ 35,257 21,216,960
141001 0010 742 寄付金 2 営業2 114,778 21,102,182
141001 0011 624 通信費 21 第１設 11,242 21,090,940
141001 0012 111 工具備品費 10 総務部 20,132 21,070,808
141001 0013 121 消耗品 3 営業３ 30,074 21,040,734
141001 0014 741 寄付金 21 第１設 98,915 20,941,819
141001 0015 711 研究費 2 第１設 107,280 20,834,539
141001 0016 422 賃借料 12 資材部 49,116 20,785,423
141001 0017 615 旅費 21 第１設 32,168 20,753,255
141001 0018 619 旅費 21 第１設 55,541 20,697,714
141001 0019 130 受取手形 2 営業２ 89,987 20,787,701
141001 0020 130 受取手形 1 営業1 192,977 20,980,678
141001 0021 612 旅費 2 営業2 13,959 20,966,719
141001 0022 422 賃借料 10 総務部 55,472 20,911,247
141001 0023 541 保管料 3 営業３ 13,413 20,897,834
141001 0024 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,877,191
141001 0025 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,805,879
141001 0026 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,785,236
141001 0027 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,713,924
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141001 0028 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,693,281
141001 0029 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,621,969
141001 0030 742 寄付金 2 営業2 114,778 20,507,191
141001 0031 624 通信費 21 第１設 11,242 20,495,949
141001 0032 111 工具備品費 10 総務部 20,132 20,475,817
141001 0033 121 消耗品 3 営業３ 30,074 20,445,743
141001 0034 741 寄付金 21 第１設 98,915 20,346,828
141001 0035 711 研究費 2 第１設 107,280 20,239,548
141001 0036 422 賃借料 12 資材部 49,116 20,190,432
141001 0037 615 旅費 21 第１設 32,168 20,158,264
141001 0038 619 旅費 21 第１設 55,541 20,102,723
141001 0039 130 受取手形 2 営業２ 89,987 20,192,710
141001 0040 130 受取手形 1 営業1 192,977 20,385,687
141001 0041 612 旅費 2 営業2 13,959 20,371,728
141001 0042 422 賃借料 10 総務部 55,472 20,316,256
141001 0043 541 保管料 3 営業３ 13,413 20,302,843
141001 0044 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,282,200
141001 0045 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,210,888
141001 0046 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,190,245
141001 0047 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,118,933
141001 0048 630 交際費 2 営業２ 20,643 20,098,290
141001 0049 552 運搬費 10 総務部 71,312 20,026,978
141001 0050 742 寄付金 2 営業2 114,778 19,912,200
141001 0051 624 通信費 21 第１設 11,242 19,900,958
141001 0052 111 工具備品費 10 総務部 20,132 19,880,826
141001 0053 121 消耗品 3 営業３ 30,074 19,850,752
141001 0054 741 寄付金 21 第１設 98,915 19,751,837
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141001 0055 711 研究費 2 第１設 107,280 19,644,557
141001 0056 422 賃借料 12 資材部 49,116 19,595,441
141001 0057 615 旅費 21 第１設 32,168 19,563,273
141001 0058 619 旅費 21 第１設 55,541 19,507,732
141001 0059 130 受取手形 2 営業２ 89,987 19,597,719
141001 0060 130 受取手形 1 営業1 192,977 19,790,696
141001 0061 612 旅費 2 営業2 13,959 19,776,737
141001 0062 422 賃借料 10 総務部 55,472 19,721,265
141001 0063 541 保管料 3 営業３ 13,413 19,707,852
141001 0064 630 交際費 2 営業２ 20,643 19,687,209
141001 0065 552 運搬費 10 総務部 71,312 19,615,897
141001 0066 630 交際費 2 営業２ 20,643 19,595,254
141001 0067 552 運搬費 10 総務部 71,312 19,523,942
141001 0068 630 交際費 2 営業２ 20,643 19,503,299
141001 0069 552 運搬費 10 総務部 71,312 19,431,987


